
АДМИНИСТРАЦИЯ МУРОМЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУРОМЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Омской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

  

 

27.10.2023 № 185-п                                                  р.п. Муромцево 

 

Об утверждении отчета об исполнении бюджета 

Муромцевского городского поселения за 9 месяцев  2023 года 

 

 

 

 В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации 

от 31.07.1998 № 145-ФЗ, статьей 52 Федерального закона "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 № 

131-ФЗ 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Муромцевского городского поселения 

за 9 месяцев  2023 года по доходам в сумме 50 493,7  тыс. рублей, по расходам в 

сумме 50 710,8  тыс. рублей, с дефицитом 217,1 тыс. рублей согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2.Определить, что держателем оригинала отчета об исполнении бюджета 

Муромцевского городского поселения за 9 месяцев  2023 года является 

Администрация Муромцевского городского поселения. 

3.В целях информирования населения Муромцевского городского поселения, 

разместить в сети Интернет - на официальном сайте администрации -  сведения о 

ходе исполнения бюджета поселения за 9 месяцев  2023 года. 

4.Направить настоящее постановление и отчет об исполнении бюджета 

Муромцевского городского поселения за 9 месяцев  2023 года в Совет 

Муромцевского городского поселения. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Муромцевского городского поселения                                            Ф.А.Горбанин 

 

 
 


